SORG.0002.13.2020
PROTOKÓŁ Nr XXXI/2020
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica
odbytej dnia 27 października 2020 r.
w sali narad Urzędu Gminy Świdnica

Godzina rozpoczęcia – 14.00
Godzina zakończenia – 14.10

W Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica na ogólną liczbę 15 radnych udział wzięło 12 radnych.
Radni nieobecni: Paweł Dziurdzia, Jadwiga Wicher, Tadeusz Żuberek.

PORZĄDEK OBRAD:
1. Otwarcie XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica i stwierdzenie quorum.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał:
1)  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok;
2) w sprawie nadania nazwy ulicy „Agrestowa” w obrębie Pszenno;
3)  w sprawie nadania nazwy ulicy „Porzeczkowa” w obrębie Pszenno;
4) w sprawie nadania nazwy ulicy „Poziomkowa” w obrębie Pszenno;
5) w sprawie nadania nazwy ulicy „Winogronowa” w obrębie Pszenno;
6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej będącej własnością Gminy Świdnica w Makowicach, stanowiącej działkę nr 244/5;
[bookmark: _Hlk44933668]7)w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gruntów stanowiących własność Gminy Świdnica z przeznaczeniem na realizację wiaty rowerowej.
3. Zamknięcie XXXI  Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica.


Ad. 1.
Obrady XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Powitała radnych oraz zaproszonych na sesję gości: Wójt Gminy Świdnica Panią Teresę Mazurek, Zastępcę Wójta Pana Bartłomieja Strózika, Skarbnik Gminy Panią Annę Szymkiewicz, Sekretarz Gminy Panią Jadwigę Generowicz. Na podstawie listy obecności oraz fizycznej obecności na sali obrad stwierdziła kworum oraz prawomocność podejmowanych uchwał oraz otworzyła XXXI Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Świdnica. Lista obecności radnych oraz lista gości stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 2.
1. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. W zastępstwie przewodniczącego Komisji opinię  przedstawił radny Daniel Wieczorek. Opinia Komisji Budżetu i Finansów do projektu uchwały jest pozytywna. W uchwale zwiększone zostały dochody budżetowe z tytułu sprzedaży mienia komunalnego. Zwiększone dochody zostaną przeznaczone na dodatkowe prace przy inwestycjach tj. „Przebudowa drogi gminnej Pszenno-Miłochów” oraz „Budowa świetlicy wiejskiej  w Gogołowie”. Zaktualizowane zostaną również załączniki  nr 10 i nr 11 Uchwały Budżetowej na 2020 rok. Dyskusji nie prowadzono.
 Uchwałę Nr XXXI/326/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok  podjęto 11 głosami za, przy 1 głosie przeciw, głosów wstrzymujących się nie było. Obecnych na sesji było 12 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

2. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Agrestowa” w obrębie Pszenno przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Przewodniczący komisji poinformował, że komisja wydała pozytywną opinię do wszystkich projektów uchwał dotyczących nadania nazw ulic: Agrestowa, Porzeczkowa, Poziomkowa i Winogronowa w m. Pszenno. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XXXI/327/2020 w sprawie nadania nazwy ulicy „Agrestowa” w obrębie Pszenno podjęto  12 głosami za – jednogłośnie. Obecnych na sesji było 12 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

3. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Porzeczkowa” w obrębie Pszenno przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XXXI/328/2020 w sprawie nadania nazwy ulicy „Porzeczkowa” w obrębie Pszenno podjęto  12 głosami za – jednogłośnie. Obecnych na sesji było 12 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

4. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Poziomkowa” w obrębie Pszenno przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XXXI/329/2020 w sprawie nadania nazwy ulicy „Poziomkowa” w obrębie Pszenno podjęto  12 głosami za – jednogłośnie. Obecnych na sesji było 12 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

5. Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy „Winogronowa” w obrębie Pszenno przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska. Dyskusji nie prowadzono.

Uchwałę Nr XXXI/330/2020 w sprawie nadania nazwy ulicy „Winogronowa” w obrębie Pszenno podjęto  12 głosami za – jednogłośnie. Obecnych na sesji było 12 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej będącej własnością Gminy Świdnica w Makowicach, stanowiącej działkę nr  244/5 przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę Nr XXXI/331/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości grantowej niezabudowanej będącej własnością Gminy Świdnica w Makowicach, stanowiącej działkę nr  244/5   podjęto 11 głosami za, przy 1 głosie przeciw, głosów wstrzymujących się nie było. Obecnych na sesji było 12 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gruntów stanowiących własność Gminy Świdnica  z przeznaczeniem na realizację wiaty rowerowej przedłożyła Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica. Pozytywną opinię wydała Komisja Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Budownictwa. Dyskusji nie prowadzono. 

Uchwałę nr XXXI/332/2020 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie gruntów stanowiących własność Gminy Świdnica z przeznaczeniem na realizację wiaty rowerowej  podjęto 11 głosami za, przy 1 głosie przeciw, głosów wstrzymujących się nie było. Obecnych na sesji było 12 radnych.
Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska stwierdziła, że uchwała została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 3.
W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów porządku XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica Pani Regina Adamska podziękowała za udział i zakończyła obrady.

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała:
S. Nosal-Ordowska

Nagranie z obrad XXXI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Świdnica dostępne jest na stronie: 
https://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=swidnugsesja


Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica
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